別記様式第1号(第3条関係)

市営土地改良事業賦課金等決定(変更)通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　住所

　名称

　代表者　　　　　　　　　　様

長門市長

　長門市営土地改良事業に要する経費の賦課徴収に関する条例施行規則第3条の規定により賦課金等の額を次のとおり決定したので通知します。

	1　事業名

	2　工事名

	3　賦課金等の額
	金
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円
	也

	4　賦課金等算出根拠
	総事業費
A
	国庫補助金
B
	県費補助金
C
	市費

D
	賦課金

A－(B＋C＋D)

	円
	円
	円
	円
	円

	5　納入期限
	　　　　　　年　　　月　　　日

	6　指示事項